
                        Gdańsk, dnia       09.11.2010 r. 
Komenda Wojewódzka Policji 

w Gdańsku 

Sekcja Zamówień Publicznych                                                                        

(znak sprawy 198/2010) 

     Cp – 11/1533//2010 

 

 

--------------------------------- 

-------wg rozdzielnika------- 

 --------------------------------- 

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę trójmiejskiej sieci MAN poprzez 

zakup urządzeń teletransmisyjnych oraz systemu zarządzania LOOPView wraz z niezbędnym stanowiskiem 

komputerowym dla KWP w Gdańsku 

BZP NR 314277-2010 z dnia 05.11.2010 r. 

 

 

 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej 

udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIA: 
 

Po przejrzeniu warunków technicznych zapytania 198/2010 z dnia 2010-11-05 zwracam się z następującymi 

pytaniami:  

 

a) czy jako urządzenia Watson Multiservice z interfejsem ETH należy rozumieć urządzenia posiadające interfejs 

ETH i E1 w jednym modemie?  

 

b) jakiego rodzaju obudowa jest preferowana przez Państwa - wolnostojąca czy minirack 19"?  

 

c) jakiego rodzaju zasilanie dostępne jest po stronie centralowej a jakiego rodzaju po stronie abinenckiej  (230 

VAC czy 48 VDC)?  

 

d) czy po obu stronach należy zastosować czteroparowe karty z interfejsem Eth/E1 czy po stronie centralowej 

powinna być karta LTU (2ETH/2xE1) a po stronie abonenckiej wolnostojące urządzenie dwuparowe  NTU 

(1xETH/1xE1)? 

 

ODPOWIEDZI: 

 

Ad. A) 
Tak. 

 

Ad. B) 
Wolnostojąca. 
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Ad. C) 
230VAC. 

 

Ad. D) 
Po stronie centralowej powinna być karta LTU (2ETH/2xE1) a po stronie abonenckiej wolnostojące urządzenie 

dwuparowe  NTU (1xETH/1xE1). 

 

 

 

 
 

 

 

STARSZY SPECJALISTA 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
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Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 810. 

 

 

 

 

 

Wyk. w 1 egz.: przesłano faksem, oraz zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl 
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